СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

___19.12.2022___№____9/10___

Об утверждении графика приема
населения депутатами Совета
депутатов муниципального
округа Гагаринский на 2023 год

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом
муниципального округа Гагаринский, Совет депутатов муниципального округа
Гагаринский решил:

1. Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский на 2023 год согласно Приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Гагаринский http://www.gagarinskoe.com.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский И.А. Мартынюк.

Глава муниципального округа Гагаринский                                     И.А. Мартынюк

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
от  19.12.2022  № 9/10

ГРАФИК

приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Гагаринский  в 2023 году

Избирательный округ

Ф.И.О. депутата

Время приема

Место проведения

И
зб

ир
ат

ел
ьн

ы
й

ок
ру

г
№

 1
   ул. Вавилова, д.8, д.10, д.12, д.14, д.16, д.18,

д.20, д.44, д.44 корп.3,4, д.46, д.48, д.52
корп.1,2,3,4, д.54 корп.1;
ул. Губкина, д.4, д.6, корп.1;
ул. Дм.Ульянова, д.3, д.4 корп.1,2, д.5;
ул. Косыгина, д.5;
Ленинский просп., д.34/1, д.36, д.39/1,
д.41/2, д.43, д.43 корп.7,8,9,10,11, д.45,
д.57/2, д.61/1, д.65 корп.2;
просп. 60 лет Октября, д.3 корп.1,2,3,4; д.5
корп.1,2,3,4;

Мозгалева А.В. Первый и третий
четверг  с 16:00
до 18:00

ЦСО Гагаринский, Ленинский пр-т,
д. 60/2

Старкова Т.М. Второй вторник
с 17:00 до 19:00

Школа №192, Ленинский пр-т, д. 34А

Чирков М.А. Последняя среда
месяца с 17:00
до 19:00

Зал заседаний Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский,
Университетский пр-т, д. 5

И
зб

ир
ат

ел
ьн

ы
й

ок
ру

г
№

 2
 Андреевская набережная, д.1, д.1 корп.1;

ул. Академика Зелинского, 6, д.38 корп.8;
ул. Косыгина, д.2, д.2 корп.1, д.7, д.8, д.9,
д.10, д.11, д.13, д.13 корп.1;
Ленинский просп., д.32, д.40, д.44, д.52,
д.60/2, д.62/1;
Университетский просп., д.4, д.5, д.6, д.6
корп.2,3,4, д.9;
ул. Фотиевой, д.3, д.6 корп.1, д.7;
ул. Молодёжная, д.6

Конышев П.В. Второй четверг
с 17:00 до 19:00

Зал заседаний Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
Гагаринский, Университетский пр-т, д. 5

Лисник В.И. Второй четверг
с 17:00 до 19:00

Зал заседаний Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
Гагаринский, Университетский пр-т, д. 5

Каждый вторник
с 10:00 до 14:00

Администрация школы № 1265
ул. Фотиевой, дом 14, корп. 2, кабинет 22
(по согласованию  8-905-585-90-35)

Шарипова М.И. Каждая пятница
с 18:00 до 20:00

Зал заседаний Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
Гагаринский, Университетский пр-т, д. 5
(по согласованию 8-926-246-36-82)

И
зб

ир
ат

ел
ьн

ы
й

ок
ру

г
№

 3
  Ленинский просп., д.64/2, д.66, д.67, д.67

корп.1,2, д.68/10, д.69, д.69 корп.2,3, д.71,
д.73/8;
ул. Молодежная, д.3, д.4, д.5;
Ломоносовский просп. д.4 корп.1,2, д.6,
д.14, д.18;
ул. Вавилова д.54 корп.2,3,4, д.56, д.56
корп.1,2, д.58 корп.1,2,3, д.60 корп.1,2,3,4,5;

Орлова Е.В. Последний
четверг  с 17:00
до 19:00

Администрация школы
№ 2086, Университетский пр-т, д. 5

Кузьмичева О.П.

Последний
четверг  с 18:00
до 20:00

Зал заседаний Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
Гагаринский, Университетский пр-т, д. 5

Потапов А.С.

Последний
четверг  с 18:00
до 20:00

Зал заседаний Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
Гагаринский, Университетский пр-т, д. 5

И
зб

ир
ат

ел
ьн

ы
й

ок
ру

г
№

 4
  ул. Вавилова, д.70 корп.1,2,3, д.72/13;

просп. Вернадского, д.9/10;
Ленинский просп. д.70/11, д.72/2, д.75/9,
д.77 корп.1,2, д.79, д.79 корп.2,3;
Ломоносовский просп. д.3 корп.1,2,3,4, д.5,
д.7 корп.1,2,3,4,5, д.15, д.19, д.23;
ул. Панферова д.3, д.5 корп.1,2, д.7 корп.1,2,
д.9, д.11;
ул. Строителей, д.4 корп.1,2,3,4,5,6,7,
д.6 корп.1,2,3,4,5,6,7.

Мартынюк И.А. Третья среда
с 16:00 до 18:00

Зал заседаний Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
Гагаринский, Университетский пр-т, д. 5

Монахов Д.Л. Первый четверг
с 16:00 до 18:00

ул. Строителей, д. 4, корп. 7, подъезд 2,
код 24к0775

Шомин В.В. Третья пятница
с 16-00 до 18-00

Зал заседаний Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
Гагаринский, Университетский пр-т, д. 5
(по согласованию 8-903-209-08-42)

	РЕШЕНИЕ